ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Sexta-feira, 06 de janeiro de 2023 Diário Oficial Nº 3253

191 www.diariooficialms.com.br/assomasul

CAMARA MUNICIPAL

EDITAL N. º 003/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO

DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS N.º 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 012/2022

MAURO NOGUEIRA JUNIOR, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES , Estado

de Mato Grosso do Sul , no uso de suas atribuições, torna público a DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS DEFERIDOS do
Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de cargos da Câmara Municipal de
Pedro Gomes/MS , de acordo com as normas e condições seguintes:

1. A RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS:

1. A relação geral dos candidatos INSCRITOS DEFERIDOS encontra-se no ANEXO I;

2. A relação dos candidatos que solicitaram ATENDIMENTO ESPECIAL para realização das Provas (Escritas)
objetivas encontra-se no ANEXO II.

2. DO RECURSO:

1. O candidato poderá recorrer nos dias 06 e 07 de janeiro de 2023, face à omissão de seu nome ou

para retificação de dados ocorridos por erro de digitação, conforme modelo disponível no ANEXO III deste Edital.

O recurso deverá ser dirigido à FAPEC e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF)
pela área do candidato, no link recursos, no endereço eletrônico: www.fapec.org/
concursos

Pedro Gomes/MS, 06 de janeiro de 2023.

MAURO NOGUEIRA JUNIOR

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pedro Gomes

ANEXO I - INSCRITOS DEFERIDOS

1000 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

N.INSC. NOME DATA NASC.
847414 ADEMIR SURIANO DE OLIVEIRA 14/06/1980
849881 ALICE FIGUEIREDO TAMAZATO GAMA 08/09/1986
785920 ANA GLÉUCIA DIAS DA SILVA 01/09/1995
857016 ANA LÚCIA GOMES RIBEIRO 01/04/1993
806930 ANA MARIA MATEUS RIBEIRO 24/08/1966
855929 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 26/06/1999
856950 CLAUDIMAR DE ARRUDA PEDROSO 06/12/1983
830535 CRISTIANE RODRIGUES DA MOTA 07/10/1983
788045 DIEGO JOSÉ DIAS MENEZES 09/02/1991
852506 DRIELLY SIQUEIRA BALBINO 06/10/1991
798446 DYONATAN MOREIRA LOPES 30/08/1995
796234 EDITE CARNEIRO DA SILVA 11/01/1977
850577 EDNA PERES DA SILVA 19/01/1983
856261 ELLEM DA SILVA MIRANDA 05/04/1993
856386 FRANCIELE APARECIDA DOS SANTOS LOPES 26/04/1993
853502 FRANCIMAR MARTINS DE LIMA 25/07/1984
855829 GEOVÂNIA LOPES FARIAS 27/05/1977
850414 ILZA BRAZ DA SILVA CARVALHO 14/11/1968
857015 JANAÍNA PANIAGO TEODORO DA SILVA ALMEIDA 31/07/1978
847648 JUDITE BISPO DE SOUZA 20/04/1964
793635 JULIANA AGUIAR ARCANJO 13/08/1986
831713 JULIANA FERREIRA LEITE 06/10/1984
856502 LEYENNE MOURÃO LARREA PONTES 16/02/2001
810420 LORENA SIQUEIRA DE MORAIS 03/11/2001
857088 LOURDES GOMES DE CARVALHO 24/12/1971
805612 LOURDES MESSIAS DE JESUS ROSA 02/05/1970
850259 LUAN BIBERG DA SILVA 05/04/1993
856466 LUANA SANTOS FERREIRA 22/03/2004
856586 MAIARA APARECIDA ALVES DE SOUZA 20/11/1994
846720 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 18/08/1982
784132 MARIA OZENIR MELO TAVARES 11/08/1968
793647 MARIANA AGUIAR MACHADO 25/02/2002
790852 MARIANA VIRGÍLIO DE ALMEIDA 28/02/1986
826329 NATALIA AGUERO ALONSO 24/12/2000
788063 NAYARA CRISTINA MEDEIROS DA SILVA 13/12/1993
786150 PAULA GISELE DA SILVA TARGINO 28/03/1986
856179 ROGÉRIO SEVERO DE CARVALHO 20/09/1982
850461 ROSANGELA VIEIRA DOS SANTOS 15/07/1993
854706 ROSELMA RIBEIRO MARTINS 28/11/1977
855639 SEILA EVANGELISTA DA SILVA 23/04/1974
856956 TELMA ALMEIDA SALES 30/07/1984
856464 UANGLI FERREIRA DE SOUZA 09/03/1998
848255 VANESSA FARIAS DA SILVA 28/03/1993
810044 VANESSA SOUZA DOS SANTOS 16/09/1994
840766 WILLIAN SANTANA VALENTIM 04/07/1988
856811 ZILDETE MARTINS DOS SANTOS 10/02/1972

1001 AGENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC. NOME DATA NASC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO GOMES

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul
http://www.fapec.org/concursos
http://www.fapec.org/concursos

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Sexta-feira, 06 de janeiro de 2023 Diário Oficial Nº 3253

192 www.diariooficialms.com.br/assomasul

820337 ANGEL AUGUSTO TARGINO CASTELUCCI 20/05/2003
854247 ARIANNE RIBEIRO FONTOURA 22/08/1991
855908 DNHEINY KLLY DA SILVA 28/09/1988
856619 DNHENYFER NAYANI GONÇALVES DA SILVA 30/01/2005
806939 ELENA MATEUS RIBEIRO 12/04/2001
808338 ELISÂNGELA DE SOUZA 23/02/1975
854409 FATIMA MARTINS DA COSTA 25/06/1979
848163 IZABELA CRISTINA SANTOS SILVA 27/06/1987
856175 JANICE BARBOSA DA SILVA 17/05/1991
856672 JESIENE DOMICIANO PEREIRA VARGAS 10/10/1985
857102 JOAO VITOR CAVALCANTE DE PAULA 25/10/2002
854563 JOILSON DA SILVA MUNHOIS 24/06/1989
850370 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 27/02/2000
848333 LUANA ALVES CAETANO 10/11/1998
855110 LUDMILA HELPIS BLANCO DE CARVALHO 29/09/2002
799941 MARTA QUIRINO CAETANO 23/03/1985
845323 RENATA CABRAL DO ROSÁRIO 01/01/1989
815827 ROSEMERY MARTINS DOS SANTOS 21/07/1992
803867 ROSIENE ALVES DOS SANTOS 23/01/1999
856934 SIBELE FERREIRA MARTINS 30/10/2004

2000 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC. NOME DATA NASC.
786389 ANA FLÁVIA DA SILVA LOPES 14/09/1993
785661 ANA PAULA FARIAS DA SILVA RODRIGUES 19/04/1994
787641 ARIANE TARGINO CAVALCANTE ROSA 18/01/1986
787993 BRUNA NORONHA DE OLIVEIRA 18/02/1993
798156 BRUNA TALITA LIMA RUFINO 09/05/1986
856976 CAILA LEANDRA DOS SANTOS GOMES 13/09/1995
842627 CAMILI OLIVEIRA TEODORO 21/10/2002
842653 CLAUDIA SILVA DE OLIVEIRA 20/03/1980
856416 CLEONIR DUARTE PEREIRA 18/09/1989
856309 CLEVERSON PEDROSO DA COSTA 12/12/1988
795778 DAIÉLE SIQUEIRA BALBINO 10/08/1996
783503 DANILO OLIVEIRA DE QUEIROZ 16/04/1991
793077 DEOLINA PAULA ALVES MOTA 12/11/1984
789678 DNHEINY KLLY DA SILVA 28/09/1988
782470 ELIZEU SIQUEIRA DE OLIVEIRA 06/06/1991
795151 EMILLY LOUISE NEVES DA SILVA 14/08/2004
844267 ÉRICA SALABARRIETA ROSA 24/03/2004
852607 FELIPE MONTEIRO DE OLIVEIRA 18/08/2004
788820 FERNANDA ARRUDA DOS SANTOS 30/01/2000
856642 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA PAZ 05/01/2003
854552 GABRIELA FIGUEIREDO TAMAZATO GAMA 25/07/1985
856582 GRACIELI REIS DA SILVA 13/12/2000
847271 HELENA SIQUEIRA FIANI 12/11/2000
803851 HENRIQUE FIDEL DE OLIVEIRA FERREIRA 03/09/1996
811466 ISADORA DE OLIVIERA CAMPOS BATISTA 28/02/2000
799506 JOANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 25/06/2005
856878 JOÃO PEDRO CALIXTO FONTOURA 05/06/1993
851355 KALLYNCA DOMICIANO VARGAS ROESE 02/02/2005
786549 KELLY REZENDE MOLTOCARO CHIAVOLONI 12/09/1981
853713 LAÍS MUNIZ TEODORO 22/01/2005
835035 LAURA DE OLIVEIRA SANTOS SURIANO 07/02/2005
805211 LIZÂNEA EMILENY DE FARIAS 01/02/1985
856838 LUANA GONÇALVES DE SOUZA 16/10/2003
804035 LUCAS ELIAS BANDEIRA 19/09/1994
854803 MAICON AUGUSTO GOMES SOARES 07/12/2003
790963 MARA CRISTINA DE SOUZA BORGES 23/01/1981
856242 MARICLEIDE INACIO DE SOUZA 14/02/1990
783485 MARIELY DOS SANTOS CREPALDI 12/07/1993
799213 MARQUES RODRIGO VIEIRA MENDONÇA 23/06/2000
856988 MELYSSA DIAS NOGUEIRA 24/09/2003
782597 MEORY AMARO DE SOUZA COSTA 19/02/1998
855506 NANDARA POLICARPO BISPO DIAS 19/08/1994
836039 NATANAEL SANTOS FARIAS 21/10/1999
851636 PAULINO ALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 26/01/1995
857030 PAULO RICARDO GUALBERTO SCAPINELE 01/05/2002
782640 POLIANI NUNES ALVES 13/02/1999
782463 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 08/02/1989
853233 RAMANE REZENDE RIBEIRO 02/12/1994
804576 RENAN SANTANA DA SILVA 04/04/1996
792980 RONALDO JÚNIOR DE SOUZA 21/02/1997
797073 ROSENIR AMORIM DA SILVA 30/08/1974
783480 SAMELA LOPES BANDEIRA 12/09/1996
794804 SÂMILA MOREIRA DA SILVA 09/11/2000
790281 SÁVIA FERNANDA PEREIRA 27/10/1981
851227 SUZANA SANTOS SOUZA 29/04/1999
789953 VALESCA OLIVEIRA DE ANDRADE 16/09/1994
853624 VANESSA FABIANA MARCHETTI 06/06/1980
850015 VINCLER FERNANDES RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/06/1992
786208 VITOR HENRIQUE DA SILVA MARTINS 03/10/2002
791383 VIVIANE ARRUDA SANTANA 11/11/2001
783598 WILLIAN SANTOS DO NASCIMENTO 19/07/1999

3000 CONTADOR

N.INSC. NOME DATA NASC.
850483 CARLA ISTEFANY BLANDINO DE SOUZA 07/10/1999
853365 LUANA NUNES DE OLIVEIRA SILVA 29/12/1999
847689 RAUL FELYPE FERREIRA MOTA 27/10/1994
857018 REMO A SANTOS 16/04/1965
846329 WEBERTON WILSON DOS SANTOS 28/10/1992
856967 YHURIK CHAGAS CORREIA DE OLIVEIRA 05/12/1988

ANEXO II - INDEFERIDOS PARA ATENDIMENTO ESPECIAL

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Sexta-feira, 06 de janeiro de 2023 Diário Oficial Nº 3253

193 www.diariooficialms.com.br/assomasul

N.INSC. NOME CARGO STATUS MOTIVO
792980 RONALDO JÚNIOR DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.10 (SEM ANEXO)

A NEXO III - MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

RECURSO CONTRA O RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para
provimento de cargos da Câmara Municipal de Pedro Gomes/MS , publicado no edital nº 003/2022.

Eu, ,

residente à  , número , bairro CEP   ,
Cidade , Estado    , portador do CPF nº

  , inscrição nº , concorrente a uma vaga para o cargo de , apresento recurso junto à
Comissão, contra o RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto o referido
indeferimento são:

Local , de de 2023.

   / Nome completo/Assinatura do candidato

Matéria enviada por CELI MENDONÇA DE OLIVEIRA

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul